AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Track Day Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.
30 - Sexta 04/08/2023 13:45 . . .
H H E N

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:29:28

(A2) AGMAR BRAGA
pl 13:31:17.805

2 13:33:10.993 1:53.188 41.609 22.496
3 13:34:53.195 1:42.202 -10.986 39.405 40.661 22.136
4 13:36:33.274 1:40.079 -2123 38.213 39.976 21.890
5 13:38:12.223 1:38.949 -1.130 37909 39.426 21.614
6 13:39:50.820 1:38.597 -0.352 37.694 39.249 21.654
7 13:41:32.957 1:42.137 +3.540 40.250 39.353 22.534
8 13:43:13.125 1:40.168 -1.969 38.003 39.897 22.268
9 13:44:54.356 1:41.231 +1.063 38.225 39.790 23.216
10 13:46:34.305 1:39.949 -1.282 37.962 39.801 22.186

() ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIVEIRA
pl 13:29:28.397

2 13:31:21.317 1:52.920 41.137 22.539
3 13:33:02.865 1:41.548 -11.372 39.579 40.185 21.784
4 13:34:42.852 1:39.987 -1.561 37.838 39.772 22.377
5 13:36:24.346 1:41.494 +1.507 38.083 41.591 21.820
6 13:38:04.226 1:39.880 -1614 38.094 40.155 21.631
7 13:39:46.378 1:42.152 +2272 37.650 40.002 24.500

(A1) TIAGO DANIEL PEREIRA SILVA
pl 13:29:30.541

2 13:31:21.665 1:51.124 41.108 23.717
3 13:33:05.179 1:43.514 -7.610 40.638 39.667 23.209
4 13:34:47.974 1:42.795 -0.719 39.902 39.565 23.328
5 13:36:33.138 1:45.164 +2.369 40.838 40.982 23.344
6 13:38:16.044 1:42.906 -2.258 39.820 39.534 23.552
7 13:40:00.564 1:44.520 +1.614 40.141 40.534 23.845
8 13:41:46.811 1:46.247 +1.727 40.685 42.040 23.522
9 13:43:31.291 1:44.480 -1.767 40.581 39.765 24.134
10 13:45:14.992 1:43.701 -0.779 39.905 40.142 23.654
11 13:47:02.384 1:47.392 +3.691 42.084 41.593 23.715
12 13:48:47.766 1:45.382 -2010 41.330 40.333 23.719

(29) PEDRO LUCAS MENDES ROQUE
pl 13:30:20.252

2 13:32:38.925 2:18.673 51.612 27.268
3 13:34:44.000 2:05.075 -13.598 50.520 48.815 25.740
4 13:36:42.605 1:58.605 -6.470 44.900 46.997 26.708
5 13:38:43.149 2:00.544 +1.939 46.936 47.569 26.039
6 13:40:43.294 2:00.145 -0.399 46.613 47.340 26.192
7 13:47:53.279 7:09.985 1:09.840 14.485 49.461 5:36.039

(22) ERNANDES DE SOUZA SILVA
pl 13:30:59.789

2 13:33:52726 2:52.937 :08.959 36.823
3 13:36:43.793 2:51.067 -1870 06.732 .:08.336 35.999
4 13:39:35.971 252178 +1.111 06.385 210272 35.521
5 13:42:20.946 2:44.975 -7.203 02.823 1:07.876 34.276
6  13:45:01.242 2:40.296 -4.679 59.956 05.960 34.380
7 13:47:43.282 2:42.040 +1.744 02.109 .:06.183 33.748
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